O Povo do Município de Piumhi, por seus representantes, 

decretou e eu, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. Io Fica o Executivo Municipal autorizado a liberação de 

recursos financeiros destinados a subvenção social, na modalidade custeio, no 

valor de R$ 59.318,00 (cinquenta e nove mil trezentos e dezoito reais), em 

parcela única, para a Associação das Mulheres de Peito, CNPJ: 

33.677.465/0001-30, para execução de suas atividades estatutárias.

Art. 2o A aplicação dos recursos concedidos por essa Lei será 

detalhada pelos respectivos instrumentos de parceria determinados pela Lei